
     
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

  

Р Е Ш Е Н И Е № 522 – ЗА 

от 22.07.2021 г. 

 

В Комисията за финансов надзор (КФН) е постъпило заявление, вх. № 38-01-

55/14.07.2021 г., от „КАРГОФОРТ“ ООД, ЕИК 206388476, с което е оттеглено заявление, 

вх. № 38-01-54/15.06.2021 г., относно вписване на „КАРГОФОРТ“ ООД, ЕИК 206388476, 

в регистъра на застрахователните агенти по чл. 30, ал. 1, т. 12 от Закона за Комисията за 

финансов надзор (ЗКФН), на основание чл. 319, ал. 2, изр. второ от Кодекса за 

застраховането (КЗ). Със заявление, вх. № 38-01-55/14.07.2021 г., е отправено искане за 

прекратяване на образуваното административно производство пред КФН.  

 

Предвид гореизложеното и на основание чл. 56, ал. 1 от Административно-

процесуалния кодекс във връзка с чл. 13, ал. 1, т. 30 от Закона за Комисията за финансов 

надзор,  

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И : 

 

Прекратява производство, образувано по заявление, вх. № 38-01-54/15.06.2021 

г., относно вписване на „КАРГОФОРТ“ ООД, ЕИК 206388476, в регистъра на 

застрахователните агенти по чл. 30, ал. 1, т. 12 от ЗКФН, по искане на заявителя. 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) 

решението подлежи на обжалване Административен съд – София област по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс (АПК) в 14-дневен срок от съобщаването му, като 

обжалването не спира изпълнението. 

 

 

    ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 БОЙКО АТАНАСОВ 

 
  


